futura beatitudine predicatur. hic autē p̄sens narratur
captiuitas p̄quā delāo iſrl & damasco. & philistyn recta uia
prexerit egyptū. & yſos partē & thopasq; superauit. qđ ne
cui uideatur ambiguum ipsius isaie ponam̄ testimonium
Reusius autē rabsaces. inuenit regē assyriox p̄uante adūsus
lōmnū. Audierat enim quia p̄fectus ēē delachis. & audi
uit deluyacha rege & thopie dicentes. egressus ē ut pugna
contrate. Simulq; dycōn̄ obedientiā p̄phēax. qđ uis nob
lis tradunt enī hebrei isaiā socerū fuisse manasse fili ezech
ae regis iude. n̄ erubuerit nudus incedere. sed dī p̄ceptis
nihil honestius iudicans deposuerit saccum. quo abiecto
nudus fuerit. Unā prius habens tunicā. & ipsam ciliciā
qđ autē dicitur trium uinoy signū & portentū erit sup egypt
tum & sup & thopiam. hoc significat qđ tribus annis ab assy
rius egyptus uastanda sit & thopia. tunc inquit dicit ha
bitator insule huius hoc est iherusalem que uicinariū gent
um fluctibus tunditur. hęcine erat spes n̄ra & ad hos confugin
ut nobis p̄berent auxiliū. qui se de captiuitatis malo eruere
n̄ qui uerunt. Est igit̄ hic ordo p̄uante dī. & omne hominū ge
nus ineffabili iudicio dispensantis contra dī irā iſrl sperauit
indamasco. Diruat̄ ciuitas que aduersū illius uoluntatē un
is prestat auxiliū. iudas sperauit in egyptus. & egyptus destru
atur. Aegypti confisi s̄ in thopib; & thopes quoq; uincantur
ab assyrius. assyrii supbi erunt n̄ dī sed suarū uirum arbitrate
esse uictoriā. Et ipsi uincunt̄ ab abylonus. babilon eleuauit
contra d̄m caput. & ipsa amedis. p̄sisq; superat̄. Perse & medi
parte p̄canti s̄ populū dī. & aries seuissimū ad orientē & occi
dentem om̄s populos uentilauit. Ueniat hircus alexande
& conterat eū pedibus suis. & iste ultra modū erectus est
ueneno percat. regnūq; ei diuidatur in partes. & cū multo te
pore inter se consilium fuerit romano. uincente populetur
romani. ipse ferratis dentib; uingib; que s̄ay carnes. & ruen
to ore lacerauit. Excidatur lapis de monte sine manib; &
potentissimū primū regnū ac ferreū de in fragile & infir
mū in testay modum conterat.

QUINUS DE SERU MARIS: NISI IN CONSEQUENTIBUS

huius capituli legerem. babilon dilecta facta est mihi in miracu-
 lum. Et iterum cecidit cecidit babilon. & omnia sculptilia deorum
 eius contrita sunt in terra. Et supra. ascende etum. obside mede.
 habitare quod esset hoc pondus quod deserto mari inponitur. Per
 specuum ergo est quod deserto mari babilon appellatur. hic
 roma dicente ex persona di. & deserto mari fatiam eius. & sicabo
 terram illius. & erit babilon in tumulos arenarum; Mare autem
 propter multitudinem habitantium dicitur. Unde & sup. Aegypti mul-
 tudo mari comparata est. deserto faciet dominus mare egypti. Quod
 ut mede & perse pugnauerint contra babilonem & subuerterint
 eam. his supra dicta hieremia legim. Acurte sagittas. implete fare-
 ras. Suscitabit dominus spiritum regum medorum. & contra babilonem menserit
 et perdat eam. quo ultio domini est ultio templi sui super muros babilo-
 nis. Leuate signum. augete custodiam. eleuate custodes. prepara-
 te custodes. insidias. Quia cogitauit dominus & fecit quemcumque locu-
 tus est contra babilonem habitatores. & rursum. Leuate
 signum in terra. clangite bucina in gentibus scificate in gentibus; ad
 nunciate contra illam regibus arabe menna. & ascenez. nune-
 rate contra eam thapsar. ad duce equi quasi bruchum
 uoleati. Scificate contra eam gentes reges mede duces eius &
 omnes magistratus eius cum etiam. etiam potestatis est. & commoue-
 ritur terra & turbabitur quia euigilauit contra babilonem cogita-
 tio domini. ut ponat etiam babilonis desertam & inhabitabilem.
 sicut turbines ab africo ueniunt deserte uenit deserta horribili
 desio dura nuntiata est mihi. Uox babiloni populi timentis in-
 tuitu. Sive ipsius babilonis quod audiat medos & elanitas contra se
 exercitum preparare & uentre desolitudine. ponitque comparationis
 exemplum. Sicut uenit ab africo uento uehemens tempestas ene-
 ure consueuit. Ita in hanc asolitudine uastitas uenit deserta horribili.
 cuius nomen quidem audire possu. absque formidine uisio dura nuntiata
 est mihi. Quidem durius quam presentis captiuitas. Qui incredulus
 est. infideliter agit. & qui depopulator est uastat. potest in hebreo
 ta legi. Qui cedis. cede. & qui uastat uasta. Ut ad ipsum elam
 per comedum prophetae uaticinium dirigat. hortantis eum implere
 quod cepit in repidum ascendere. obsidere potentissimam ciuitatem.
 nam sic legitur ut transtulimus quasi de persona tertia dicatur.